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	Република Србија

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, ШУМАРСТВА И ВОДОПИВРЕДЕ

Управа за шуме – Одељење шумарске и ловне инспекције
	Ознака: ЗОШ-10



ЗАКОН О ШУМАМА

Средства за финансирање делатности од општег интереса

КЛ-010-01/05
датум:  17.04.2018.

	1. ПОДАЦИ ОД ЗНАЧАЈА ЗА СТАТУС

	Да ли је надзирани субјекат регистрован за обављаље делатности?
	□  да                                                                   □  не*

	*Ако је одговор на питање под тачком 1. Негативан, субјекат се сматра нерегистрованим и надзор се врши у складу са одредбом члана 33. Закона о инспекцијском надзору.


	ИНФОРМАЦИЈЕ О СУБЈЕКТУ

	Назив субјекта
	

	Адреса (улица и број) 
	

	Општина – Град
	

	Телефон, Факс, E-mail
	


	Код
	Котролна листа
	да
	не
	Вероватноћа настанка шете
(оцена 1 до 5)
	Тежина последица        (оцена 1 до 5)
	Степен ризика (Ст.риз) =  (5) х (6)
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 10.01
	Да ли корисник шума односно сопственик шума који газдује шумама у складу са основама издваја и користи средства за репродукцију шума у складу са законом.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 10.02
	Да ли корисник шума односно сопственик шума који газдује шумама у складу са основама врши обрачун,  и евиденцију средстава за репродукцију шума у складу са законом.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Код
	Котролна листа
	да
	не
	Вероватноћа настанка шете
(оцена 1 до 5)
	Тежина последица        (оцена 1 до 5)
	Степен ризика (Ст.риз) =  (5) х (6)
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 10.03
	Да ли корисник шума односно сопственик шума  врши обрачун и уплату накнаде за коришћење шума и шумског земљишта у складу са законом.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 10.04
	Да ли се средства буџетског фонда и буџета јединице локалне управе користе на прописан начин.
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	   Укупно бодова
	
	


СТЕПЕН РИЗИКА 

	1. Незнатан
	2. Низак
	3. Средњи
	4. Висок
	5. Критичан

	до  3,00
	од  3,1  до  9,0
	од  9,1  до  18,0
	од  18,1  до  22,0
	од  22,1  до  25,0


РЕЗУЛТАТ НАДЗОРА У БОДОВИМА

	Могући број бодова за оцену степена ризика 
	25

	 Укупно бодова
	

	Број бодова за оцену степена ризика =  укупно бодова  /  број контролисаних питања
	

	Степен ризика (незнатан, низак, средњи, висок, критичан)
	


	ПРИСУТНА ЛИЦА

Име и презиме
	Радно место присутног лица
	ИНСПЕКТОР

Име и презиме
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